

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างศูนย์จำหน่ายสินค้าโคบาลบูรพาหมู่ที่ 13 บ้านถาวรสามัคคี
หน่วยงานเจ้าของโครงการองค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 900,000.- บาท
3. ลักษณะงาน ก่อสร้างศูนย์จำหน่ายสินค้าโคบาลบูรพา กว้าง 6.00 เมตรยาว 20.00 เมตร โครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก ก่ออิฐบล็อกประตูลูมึนเอนมหน้าต่าง อลูมิเนียมฉาบปูนเรียบ ทาสีหลังคามุงเมทัลชีส โครงหลังคาโครง Truss ปลูกกระเบื้องเซรามิค ฝ้าภายใน ยี่ซุ้มฉาบเรียบ ฝ้าภายนอกกระเบื้องแผ่นเรียบ
4. ราคากลางคำนวณวันที่ 8 กรกฎาคม 2563 เป็น 901,988.86- บาท (- แก้วแสนหนึ่ง พันเก้าร้อยแปดสิบแปด บาทแปดสิบห สตางค์-)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง ก่อสร้างศูนย์จำหน่ายสินค้าโคบาลบูรพาหมู่ที่ 13 บ้านถาวรสามัคคี
ตำบลหนองม่วง อำเภอโคกสูง จังหวัดสระแก้ว
 - 5.1 ปร.4 จำนวน 6 แผ่น
 - 5.2 ปร.5 จำนวน 1 แผ่น
 - 5.3 ปร.6 จำนวน 1 แผ่น
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายรินญา เหล่าหวายนอก ประธานกรรมการ
 - 6.2 นายปฐมพงษ์ จันทร์อ้วน กรรมการ
 - 6.3 นายณภัทร ตาไล กรรมการ

ลงชื่อ.....



(นายรินญา เหล่าหวายนอก)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งาน ก่อสร้าง ศูนย์จำหน่ายสินค้า โคบาลบูรพา

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 13 บ้านถาวรสามัคคี ตำบลหนองม่วง อำเภอโคกสูง จังหวัดสระแก้ว

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง อำเภอโคกสูง จังหวัดสระแก้ว

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ จำนวน 2 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 8 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงานอาคาร	901,988.86	
	โครงการก่อสร้าง ศูนย์จำหน่ายสินค้า หมู่ที่ 13 บ้านถาวรสามัคคี		
	กว้าง 6.00 ม. ยาว 20.00 ม. โครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก		
	ก่ออิฐรูปสี่เหลี่ยม ประตูอลูมิเนียม หน้าต่างอลูมิเนียม ฉาบปูนเรียบทาสี		
	หลังคามุงเมทัลชีส โครงหลังคาโครงTruss ปูกระเบื้องเซรามิค		
	ฝ้าภายในอิฐฉาบเรียบ ฝ้าภายนอกกระเบื้องแผ่นเรียบ		
	ราคากลาง	901,988.86	
	รวมราคาก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	900,000.00	
สรุป	ราคากลาง		เก้าแสนบาทถ้วน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายรินญา เหล่าหวายนอก)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายณภัทร ตาไล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ.....

(นายภูมิสิทธิ์ นนท์ตา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง

ลงชื่อ.....

(นายปฐมพงษ์ จันทร์อ้วน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ.....

(นายเทอดศักดิ์ อาศัยกลาง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง

แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง อำเภอโคกสูง จังหวัดสระแก้ว

ประเภทงาน งานก่อสร้าง ศูนย์จำหน่ายสินค้า โคบาลบูรพา

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 13 บ้านถาวรสามัคคี ตำบลหนองม่วง อำเภอโคกสูง จังหวัดสระแก้ว

สรุปประมาณราคาตามแบบฟอร์ม ปร. 4 จำนวน 6 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 8 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงานอาคาร	687,998.21	1.3074	899,488.86	
2	ป้ายประชาสัมพันธ์	2,500.00		2,500.00	
ฯลฯ.....				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				

ราคากลาง 901,988.86

ราคาค่าก่อสร้างขอใช้เพียง 900,000.00

(ตัวอักษร)

เก้าแสนบาทถ้วน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายรินญา เหล่าหวานอก)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายณภัทร ตาไล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ.....

(นายภูมิสิทธิ์ นนท์ตา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง

ลงชื่อ.....

(นายปฐมพงษ์ จันทร์อ้วน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ.....

(นายเทอดศักดิ์ อาศัยกลาง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ศูนย์จำหน่ายสินค้า โดปาลมูรพา

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 13 บ้านถาวรสามัคคี ตำบลหนองม่วง อำเภอโคกสูง จังหวัดสระแก้ว

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง อำเภอโคกสูง จังหวัดสระแก้ว

ถอดแบบ/คำนวณราคากลางโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง

เมื่อวันที่ 8 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	1.1 งานขุดดินฐานรากและถมดิน	23.000	ลบ.ม.			148.000	3,404.00	3,404.00	
	1.2 งานทรายรองพื้นบดอัดแน่น (ทรายถมที่)	0.900	ลบ.ม.	355.140	319.63	91.000	81.90	401.53	
	1.3 งานคอนกรีตรองพื้นฐานราก (คอนกรีตหยาบ 1:3:5)	0.900	ลบ.ม.	1,973.779	1,776.40	398.000	358.20	2,134.60	
	1.4 งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	1.4.1 งานฐานราก								
	-เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 Ø 9 มม. (เนื้อ 7 %)	38.000	กก.	21.464	815.63	4.100	155.80	971.43	
	-เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 30 Ø 12 มม. (เนื้อ 9 %)	334.000	กก.	26.203	8,751.80	3.300	1,102.20	9,854.00	
	1.4.2 งานตอม่อและเสา								
	-เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 Ø 6 มม. (เนื้อ 5 %)	100.000	กก.	22.016	2,201.60	4.100	410.00	2,611.60	
	-เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 30 Ø 12 มม. (เนื้อ 9 %)	348.000	กก.	26.203	9,118.64	3.300	1,148.40	10,267.04	
	1.4.3 งานคาน								
	-เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 Ø 6 มม. (เนื้อ 5 %)	139.000	กก.	22.016	3,060.22	4.100	569.90	3,630.12	
	-เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 30 Ø 12 มม. (เนื้อ 9 %)	441.000	กก.	26.203	11,555.52	3.300	1,455.30	13,010.82	
	1.4.4 งานพื้น								
	-เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 Ø 9 มม. (เนื้อ 7 %)	640.000	กก.	21.464	13,736.96	4.100	2,624.00	16,360.96	
	-ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย	67.000	ตร.ม.	22.430	1,502.81	5.000	355.00	1,857.81	
	Wire mesh Ø 4 มม. ขนาดตาราง 0.20x0.20 ม.								
	รวมค่าวัสดุ							64,483.92	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ศูนย์จำหน่ายสินค้า โดบาลบูรพา

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 13 บ้านถาวรสามัคคี ตำบลหนองม่วง อำเภอโคกสูง จังหวัดสระแก้ว

หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง อำเภอโคกสูง จังหวัดสระแก้ว

ถอดแบบ/คำนวณราคากลางโดย ภายนอก องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ 8 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.5 งานคอนกรีต									
	-คอนกรีตโครงสร้าง ฐานราก (คอนกรีต 1:2:4)	5.400	ลบ.ม.	2.183.741	11.792.20	498.000	2.689.20	14.481.40	
	-คอนกรีตโครงสร้าง ตอม่อและเสา (คอนกรีต 1:2:4)	3.200	ลบ.ม.	2.183.741	6,987.97	498.000	1,593.60	8,581.57	
	-คอนกรีตโครงสร้าง คาน (คอนกรีต 1:2:4)	6.000	ลบ.ม.	2.183.741	13,102.45	498.000	2,988.00	16,090.45	
	-คอนกรีตพื้น ผิวลาดหยาบ ภายใน (คอนกรีต 1:2:4)	12.000	ลบ.ม.	2.183.741	26,204.89	498.000	5,976.00	32,180.89	
	-คอนกรีตพื้น ผิวลาดหยาบ ภายนอก (คอนกรีต 1:2:4)	6.700	ลบ.ม.	2.183.741	14,631.07	436.000	2,921.20	17,552.27	
	-คอนกรีต เสาเข็มและคานเหล็ก ค.ส.ล.	100.000	ม.	135.069	13,506.90	44.000	4,400.00	17,906.90	
	(ครึ่งแผ่น ขนาด 0.075X0.10 ม.)								
1.6 งานแบบหล่อคอนกรีต									
	-ไม้แบบ (ใช้งาน 30 %)	9.000	ลบ.พ.	467.290	4,205.61			4,205.61	
	-ไม้คร่าว (ใช้งาน 30 % ของปริมาณไม้แบบ)	2.700	ลบ.พ.	467.290	1,261.68			1,261.68	
	-ตะปู (คีด 0.25 กก.ต่อไม้แบบ 1 ตร.ม.)	2.250	กก.	38.320	86.22			86.22	
	-ลวดผูกเหล็ก Ø 1.25 มม. เบอร์ 18	61.200	กก.	38.320	2,345.18			2,345.18	
	(คีด 30 กก.ต่อ มม.เหล็ก 1 ตัน)								
	-ค่าแรง	30.000	ตร.ม.			133.000	3,990.00	3,990.00	
1.7 งานป้าย									
	-แผ่นอะคริลิก ติดป้ายสติ๊กเกอร์จำหน่ายสินค้าโอบาลบูรพา	1.000	ป้าย	3,000.000	3,000.00			3,000.00	
รวมค่าวัสดุ								186,166.10	

แบบแสดงรายการ ประมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ศูนย์จำหน่ายสินค้า โดบาศบุรพา

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 13 บ้านถาวรสามัคคี ตำบลหนองม่วง อำเภอโคกสูง จังหวัดสระแก้ว

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง อำเภอโคกสูง จังหวัดสระแก้ว

ถอดแบบ/คำนวณราคากลางโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง

เมื่อวันที่ 8 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยกยอดมา							186,166.10	
	1.8 งานโครงสร้างคานเหล็ก								
	-เหล็กกล่อง 2"x2"x2.0 มม. (Truss)	6,000	ท่อน	331.780	1,990.68			1,990.68	
	-เหล็กตัว C 100x50x20x2.3 มม. (อะเส จันทัน)	53,000	ท่อน	551.400	29,224.20			29,224.20	
	-เหล็กตัว C 100x50x20x2.3 มม. (แป)	11,000	ท่อน	551.400	6,065.40			6,065.40	
	-เหล็กตัว C 75x45x15x2.3 มม. (แป)	33,000	ท่อน	490.650	16,191.45			16,191.45	
	-ค่าแรงประกอบติดตั้งโครงสร้างคานเหล็ก	2,000,000	กก.			10,000	20,000.00	20,000.00	
2	งานสถาปัตยกรรม								
	2.1 งานผนังหลังคา								
	-วัสดุผนังหลังคา (เมทัลชีส หนา 0.3 มม. สีน้ำเงิน) ยาว 8.00 ม.	30,000	แผ่น	720.000	21,600.00			21,600.00	
	-วัสดุผนังหลังคา (เมทัลชีส หนา 0.3 มม. สีน้ำเงิน) ยาว 2.00 ม.	30,000	แผ่น	180.000	5,400.00			5,400.00	
	-วัสดุประกอบข้างหลังคา (เมทัลชีส)	20,000	ม.	100.000	2,000.00			2,000.00	
	-วัสดุประกอบสันหลังคา (เมทัลชีส)	24,000	ม.	100.000	2,400.00			2,400.00	
	-วัสดุประกอบข้างผนังหลังคา (เมทัลชีส)	20,000	ม.	100.000	2,000.00			2,000.00	
	-สกรูเกลียวยึดหลังคา (เมทัลชีส)	720,000	ตัว	2.000	1,440.00			1,440.00	
	-ชิงชวย+ทับชิงชวย ไม้สำเร็จรูป ขนาด (1"x6"),(1"x8")	88,000	ม.	150.000	13,200.00	73,000	6,424.00	19,624.00	
	-แผ่นกันฝน PVC. สำเร็จรูป (เมทัลชีส)	22,000	ม.	20.000	440.00	10,000	220.00	660.00	
	-ค่าแรงติดตั้งหลังคา (เมทัลชีส)	220,000	ตร.ม.			70,000	15,400.00	15,400.00	
	รวมค่าวัสดุ							330,161.83	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ศูนย์จำหน่ายสินค้า โดบาลบูรพา

สถานที่ 15 บ้านถาวรสามัคคี ตำบลหนองม่วง อำเภอโคกสูง จังหวัดสระแก้ว

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง อำเภอโคกสูง จังหวัดสระแก้ว

ถอดแบบ/คำนวณราคากลางโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง

เมื่อวันที่ 8 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยกยอดมา							330,161.83	
	2.2 งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หน้า 9 มม. ขนาด 1.20x2.40 ม.	120,000	ตร.ม.	234.184	28,102.08			28,102.08	รวมค่าแรง
	โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี @ 0.60x0.60 ม.	56,000	ตร.ม.	231.361	12,956.22			12,956.22	รวมค่าแรง
	- ฝ้าเพดานภายนอก กระเบื้องแผ่นเรียบหนา 4 มม.								
	โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี @ 0.60x0.60 ม.	112,000	ม.	35.000	3,920.00			3,920.00	
	- ฝ้ามอบ ฝ้าเพดานภายนอก ขนาด 2" หน้า 4 มม.								
	2.3 งานผนัง								
	- ผนังก่อซีเมนต์บล็อค ขนาด 0.07x0.19x0.39 ม.	125,000	ตร.ม.	103.477	12,934.68	80,000	10,000.00	22,934.68	
	- ผนังก่อซีเมนต์บล็อครีบบน ขนาด 0.09x0.19x0.39 ม.	8,640	ตร.ม.	187.068	1,616.27	100,000	864.00	2,480.27	
	- ผนังปูไผ่ฝา ไผ่สังเคราะห์ (ขนาด 6" สืบข้อ 1")	26,000	ตร.ม.	100.000	2,600.00	69,000	1,794.00	4,394.00	
	2.4 งานฉาบปูน								
	- ฉาบปูนเรียบ	250,000	ตร.ม.	55.956	13,988.93	82,000	20,500.00	34,488.93	
	2.5 งานประตู-หน้าต่าง								
	- ประตูบานเปิดอลูมิเนียม 1 ลีบบาง ขนาด 3.00x2.00 ม.	2,000	ชุด	18,000.000	36,000.00			36,000.00	รวมค่าแรง
	- ประตูบานเปิดอลูมิเนียม 2 ลีบบาง ขนาด 0.80x2.00 ม.	2,000	ชุด	8,000.000	16,000.00			16,000.00	รวมค่าแรง
	- หน้าต่างบานเลื่อนอลูมิเนียม 1 ลีบบาง ขนาด 2.40x1.50 ม.	6,000	ชุด	9,500.000	57,000.00			57,000.00	รวมค่าแรง
	- หน้าต่างบานเลื่อนอลูมิเนียม 2 ลีบบาง ขนาด 1.20x1.50 ม.	1,000	ชุด	5,000.000	5,000.00			5,000.00	รวมค่าแรง
	- ช่องแสงติดตั้งอลูมิเนียม 3 ลีบบาง ขนาด 2.40x1.50 ม.	1,000	ชุด	9,000.000	9,000.00			9,000.00	รวมค่าแรง
	รวมค่าวัสดุ							562,437.99	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ศูนย์จำหน่ายสินค้า โดบาลบูรพา

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 13 บ้านถาวรสามัคคี ตำบลหนองม่วง อำเภอโคกสูง จังหวัดสระแก้ว

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง อำเภอโคกสูง จังหวัดสระแก้ว

ถอดแบบ/คำนวณราคากลางโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง

เมื่อวันที่ 8 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยกยอดมา							562,437.99	
2.6	งานฉาบปูนด้วยวัสดุแผ่นชนิดต่างชนิดด้วยปูนทราย								
	-พื้นปูกระเบื้องเซรามิคสี่เหลี่ยมขนาด 12"x12"	120.000	ตร.ม.	247.621	29,714.52	158.000	18,960.00	48,674.52	
2.7	งานทาสี								
	-สีน้ำอะคริลิค 100% ชนิดทาภายใน	150.000	ตร.ม.	28.987	4,348.01	30.000	4,500.00	8,848.01	
	-สีน้ำอะคริลิค 100% ชนิดทาภายนอก	100.000	ตร.ม.	32.258	3,225.77	34.000	3,400.00	6,625.77	
	-สีน้ำอะคริลิค 100% ชนิดทาฝ้า	176.000	ตร.ม.	23.145	4,073.56	30.000	5,280.00	9,353.56	
	-สีน้ำมันชนิดทาเหล็ก (กันสนิม)	268.740	ตร.ม.	44.950	12,079.97	38.000	10,212.12	22,292.09	
3	งานระบบไฟฟ้า								
3.1	งานสายไฟฟ้า								
	-สายไฟฟ้า VAF แบบแกนคู่ แรงดัน 30 โวลท์	100.000	ม.	12.607	1,260.70	14.000	1,400.00	2,660.70	
	ขนาด 2x1.5 ตร.มม. ยาว 100 ม.								
	-สายไฟฟ้า VAF แบบแกนคู่ แรงดัน 30 โวลท์	100.000	ม.	20.327	2,032.70	16.000	1,600.00	3,632.70	
	ขนาด 2x2.5 ตร.มม. ยาว 100 ม.								
	-ค่าใช้ข้ายเบ็ดเตล็ด (คิด 30% จากค่าสายไฟ)	1.000	งาน	988.020	988.02			988.02	
3.2	งานวางโคมไฟฟ้าและอุปกรณ์								
	-หลอดไฟฟ้ฟลูออโรสเซสเซนต์ แบบยาว ขนาด 36 วัตต์	13.000	ชุด	56.070	728.91	115.000	1,495.00	2,223.91	
	-ขาคัดตั้งหลอดไฟฟ้ฟลูออโรสเซสเซนต์ แบบยาว ขนาด 36 วัตต์	13.000	ชุด	30.000	390.00			390.00	
	-บัลลาสต์ ขนาด 36/40 วัตต์	13.000	ชุด	93.460	1,214.98			1,214.98	
	-สตา์ฟเตอร์ ขนาด 4-65 วัตต์	13.000	ชุด	16.360	212.68			212.68	
	รวมค่าวัสดุ							669,554.93	

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ศูนย์จำหน่ายสินค้า โดบาตบุรพา

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 13 บ้านถาวรสามัคคี ตำบลหนองม่วง อำเภอโคกสูง จังหวัดสระแก้ว

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง อำเภอโคกสูง จังหวัดสระแก้ว

ถอดแบบ/คำนวณราคากลางโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองม่วง

เมื่อวันที่ 8 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยกยอดมา							669,554.93	
	3.3 งานลวดซ์และเต้ารับ								
	-ลวดซ์ไฟฟ้าทางเดี่ยว แบบกล่องลอย	13.000	ชุด	37.380	485.94	80.000	1,040.00	1,525.94	
	-หน้ากากลวดซ์ไฟฟ้าทางเดี่ยว แบบกล่องลอย	13.000	ชุด	15.000	195.00			195.00	
	-เต้ารับคู่ แบบกล่องลอย	18.000	ชุด	37.380	672.84	90.000	1,620.00	2,292.84	
	-หน้ากากเต้ารับคู่ แบบกล่องลอย	18.000	ชุด	15.000	270.00			270.00	
	3.4 งานเบรกกอธพร้อมกล่อง								
	-เบรกกอธพร้อมกล่อง ขนาด 15 A.	2.000	ชุด	550.000	1,100.00	110.000	220.00	1,320.00	
	3.5 งานมิเตอร์ไฟฟ้า								
	-มิเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 15 A. (ติดตั้งมิเตอร์ใหม่)	1.000	ชุด	4,621.500	4,621.50			4,621.50	การไฟฟ้า
	-สายเมน เบอร์ 25 สีดำ	100.000	ม.	12.000	1,200.00	25.000	2,500.00	3,700.00	
	-ค่าใช้จ่ายเบ็ดเตล็ด (คิด 30% จากค่าสายไฟ)	1.000	งาน	360.000	360.00			360.00	
	4 งานถมปรับระดับ								
	-ดินถมปรับระดับ 10.50 x 24.00 ม. สูง 0.30 ม.	75.600	ลบ.ม.	55.000	4,158.00			4,158.00	
	5 งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ								
	5.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.000	ป้าย						
	รวมค่าวัสดุ							687,998.21	